בפני כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד
כב' השופט אהרון מקובר
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין
המערער מרום סקזו
נגד מדינת ישראל
המשיבה

פסק דין

בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בראשל"צ (כב' השופט הימן, סג"נ), מיום 24.3.14, בת"פ 43622-04-13, לפיו הורשע המערער עפ"י הודאתו בכתב אישום מתוקן בהחזקת סכין למטרה לא כשרה, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); כאשר בתאריך 17.11.12, סמוך לשעה 02:00 ברחוב בראשל"צ החזיק סכין בכיסו ולא הוכיח שהחזיק אותו למטרה כשרה.

המערער נידון לשלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירה בה הורשע.

הערעור מכון כנגד ההרשעה.

גזר הדין של בימ"ש קמא

1. בפתח גזר-הדין הביא בימ"ש קמא את המלצת שרות המבחן שלא להרשיע את המערער.

5. לאור האמור לעיל, לא הוכיח המערער את קיומם של התנאים הנדרשים לנקיטה בהליך החריג של אי הרשעה, ולפיכך צדק בית משפט קמא בהרשיעו את המערער.

6. אנו דוחים אפוא את הערעור.

ניתן והודע היום, י"ג תשרי תשע"ה, 7 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד